
Stenungsund 35

Kategorier
Mönster Pojkar Yngre Miniorer VIT
1. Gillis Stjernblom - Bohus
2. Amadeus Henriksson - Trollhättan
3. Petter Merkkiniemi - Frölunda

Mönster Pojkar Yngre Miniorer GUL
1. Alfons Huynh - Frölunda
2. André Anefors - Frölunda
3. Valdemar Abrahamson - Bohus
3. Leart Rushiti - Partille

Mönster Flickor Yngre Miniorer VIT
1. Silje Magnusson - Frölunda
2. Livia Hartner Dernebo - Mölnlycke
3. Winga Känngård - Gnesta
3. Janan Shiri Rua - Lindome

Mönster Flickor Yngre Miniorer GUL
1. Litea Vanilja Sylvenius - Billdal
2. Sigrid Arpe - Frölunda
3. Meja Åberg - Ahlafors
3. Ingrid Axelsson Anefors - Frölunda

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL -130cm
1. André Anefors - Frölunda
2. Aron Hosseini - Kungsbacka

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL -140cm
1. Alfons Huynh - Frölunda
2. Lo Storm - Billdal
3. Leart Rushiti - Partille
3. Valdemar Abrahamson - Bohus

Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT +135cm
1. Tuwalii Eriksson Isberg - Ahlafors
2. Livia Hartner Dernebo - Mölnlycke
3. Silje Magnusson - Frölunda

Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL -135cm
1. Litea Vanilja Sylvenius - Billdal
2. Meja Åberg - Ahlafors
3. Ingrid Axelsson Anefors - Frölunda

Kross Pojkar Yngre Miniorer VIT/GUL -130cm
1. Aron Hosseini - Kungsbacka
2. André Anefors - Frölunda

Kross Flickor Yngre Miniorer VIT/GUL +135cm
1. Tuwalii Eriksson Isberg - Ahlafors
2. Sigrid Arpe - Frölunda
3. Livia Hartner Dernebo - Mölnlycke
3. Silje Magnusson - Frölunda

Mönster Pojkar Miniorer VIT
1. Nathaniel Racho - Kärra
2. Tage Hultbäck - Ljungby
3. Oliver Wiberg - Kärra
3. Mattis Unger - Ahlafors
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Mönster Pojkar Miniorer GUL
1. Gabriel Tonkovic - Kärra
2. Axel Olsson - Kärra
3. Isidor Dahlberg - Frölunda
3. Aston Haglund - Frölunda

Mönster Pojkar Kadetter VIT
1. Leo Viklund - Kärra
2. Viktor Siverbo - Torslanda
3. Mattias Fesshay - Bohus
3. David Todoran - Trollhättan

Mönster Pojkar Kadetter GUL
1. Elvin Chen - Trollhättan
2. Jonathan Lindeberg - Eskilstuna
3. Ocean Jansson - Kungälv
3. Ossian Noaksand - Kungälv

Mönster Pojkar Kadetter GRÖN
1. Noah Alemseghed - Bohus
2. Yousuf Maroof - Stockholm Impact
3. Emrik Zipp - Trollhättan
3. Adrian Hannu - Torslanda

Mönster Flickor Miniorer VIT
1. Alva Iversen - Mölnlycke
2. Zainab Shake - Trollhättan
3. Jannah Taha - Bohus
3. Ëlise Börjesson - Frölunda

Mönster Flickor Miniorer GUL
1. Märta Björkdahl - Kungälv
2. Elna Söderberg - Ljungby
3. Magelie Holmblad - Torslanda
3. Alexandra Pettersson - Bohus

Mönster Flickor Kadetter VIT
1. Lisa Ibrahim - Trollhättan
2. Melissa Seiter - Frölunda
3. Evelin Lam - Frölunda
3. Felizia Allison - Lindome

Mönster Flickor Kadetter GUL
1. Melissa Cornejo Campos - Bohuslän
2. Lea Nocay - Bohuslän
3. Idun Pärnänen - Skara
3. Sofie Eliasson - Frölunda

Mönster Flickor Kadetter GRÖN
1. Lisa Nilsson - Ljungby
2. Astrid Rådström - Mölnlycke
3. Alice Ljunggren - Trollhättan
3. Tess Ljunggren - Trollhättan

Mönster Flickor Kadetter BLÅ/RÖD
1. Liora Adele Brimow - Stockholm Impact
2. Charlize Örnberg - Frölunda
3. Astrid Lindblom - Lindome
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Sparring Pojkar Miniorer VIT -140cm
1. Emilijan Petrovic - Bohus
2. Tage Hultbäck - Ljungby
3. Oliver Wiberg - Kärra
3. Nathaniel Racho - Kärra

Sparring Pojkar Miniorer VIT -150cm
1. Caspian Hillbratt - Lindome
2. Sebastian Stark - Mölnlycke
3. Leon Sarmark Mattsson - Kungsbacka
3. Atila Rua - Lindome

Sparring Pojkar Miniorer GUL -140cm
1. Walter Hultbäck - Ljungby
2. Lucas Mateus Wipenmyr - Kärra
3. Alexis Khoury - Kärra
3. Hannes Tranberg - Skara

Sparring Pojkar Miniorer GUL -150cm
1. Gabriel Tonkovic - Kärra
2. Hampus Huss - Partille
3. Anthony Otoole Cukovci - Partille
3. Edin Osmanspahic - Kärra

Sparring Pojkar Miniorer GUL +150cm
1. William Nilsson - Frölunda

Sparring Pojkar Kadetter VIT -150cm
1. Leo Viklund - Kärra
2. Liam Eriksson - Bohus

Sparring Pojkar Kadetter VIT -160cm
1. David Todoran - Trollhättan
2. Mattias Fesshay - Bohus
3. Viktor Siverbo - Torslanda

Sparring Pojkar Kadetter GUL -150cm
1. Bakir Nukovic - Bohus
2. Jonathan Lindeberg - Eskilstuna
3. Noel Ekelund - Torslanda
3. Elvin Chen - Trollhättan

Sparring Pojkar Kadetter GUL -160cm
1. Adin Ivkovic - Hisingen
2. Didrik Berglin - Partille
3. Harry Särehag - Skara
3. Ossian Noaksand - Kungälv

Sparring Pojkar Kadetter GUL +160cm
1. Cornelis Olofsson - Lindome
2. Jonathan Diaz Johnsson - Torslanda

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -150cm
1. Benjamin Haleving - Stockholm Impact
2. Vilgot Artiles - Billdal
3. Hugo Zetterdahl - Floda
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Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -160cm
1. Karl Lundkvist - Eskilstuna
2. Gunnar Dahlström berg - Frölunda
3. Yousuf Maroof - Stockholm Impact
3. Christian Tigora - Kärra

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN +160cm
1. Agaton Ljunggren - Partille
2. Emrik Zipp - Trollhättan
3. Noah Alemseghed - Bohus

Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD -160cm
1. Anton Torgnysson - Partille
2. Max Johansson - Partille

Sparring Flickor Miniorer VIT -135cm
1. Alva Iversen - Mölnlycke
2. Elwira Friberg - Ljungby
3. Livia Blomgren - Frölunda

Sparring Flickor Miniorer VIT -145cm
1. Tallin Känngård - Gnesta
2. Jannah Taha - Bohus

Sparring Flickor Miniorer VIT +145cm
1. Zainab Shake - Trollhättan
2. Nowa Finn - Ljungby
3. Ëlise Börjesson - Frölunda

Sparring Flickor Miniorer GUL -135cm
1. Mira Düfke - Öckerö
2. Astrid Falk - Billdal
3. Charlize Guetat - Billdal
3. Emilia Foresti - Floda

Sparring Flickor Miniorer GUL -145cm
1. Elna Söderberg - Ljungby
2. Alicia Matilainen - Partille
3. Lovisa Lundberg - Skara
3. Nellie Kristiansen - Billdal

Sparring Flickor Miniorer GUL +145cm
1. Nellie Tran - Bohus
2. Anna Hagsäter - Ahlafors
3. Olivia Tiblad - Partille

Sparring Flickor Miniorer GRÖN -145cm
1. Fanna Fesshay - Bohus
2. Ella Meijerbom - Lindome
3. Yara Miran - Bohus

Sparring Flickor Miniorer GRÖN +145cm
1. Wilma Pettersson - Bohus
2. Destiny Enrico Berkander - Partille
3. Cornelia Pettersson - Frölunda

Sparring Flickor Miniorer BLÅ/RÖD +145cm
1. Selma Kilander - Stockholm Impact
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Sparring Flickor Kadetter VIT -150cm
1. Natalie Dzobelova - Frölunda
2. Lisa Ibrahim - Trollhättan

Sparring Flickor Kadetter VIT -160cm
1. Melissa Seiter - Frölunda
2. Evelin Lam - Frölunda

Sparring Flickor Kadetter GUL -150cm
1. Nahla Andersson - Stockholm Impact
2. Vera Hawrami - Mölnlycke

Sparring Flickor Kadetter GRÖN -150cm
1. Astrid Rådström - Mölnlycke
2. Donia Al-Debis - Bohus
3. Melissa Hoyek - Partille
3. Linn Björklund - Torslanda

Sparring Flickor Kadetter GRÖN -160cm
1. Lisa Nilsson - Ljungby
2. Patricia Pettersson - Frölunda
3. Alexia Larsson - Trollhättan
3. Zoe Necander - Frölunda

Sparring Flickor Kadetter GRÖN +160cm
1. Tyra Strömqvist - Stockholm Impact
2. Nora Norén - Lindome
3. Cornelia Sörlin Hanwik - Partille

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD +160cm
1. Charlize Örnberg - Frölunda

Kross Pojkar Miniorer VIT/GUL -140cm
1. Pierre Wall - Ahlafors
2. Oliver Wiberg - Kärra
3. Hannes Tranberg - Skara
3. Hugo Törnbrink - Billdal

Kross Pojkar Kadetter VIT/GUL -150cm
1. Leo Viklund - Kärra
2. Bakir Nukovic - Bohus
3. Noel Ekelund - Torslanda
3. Vidar Uddh - Lindome

Kross Pojkar Kadetter GRÖN/BLÅ/RÖD -150cm
1. Benjamin Haleving - Stockholm Impact
2. Melvin Pihlgren - Kärra
3. Hugo Zetterdahl - Floda
3. Vilgot Artiles - Billdal

Kross Pojkar Kadetter GRÖN/BLÅ/RÖD -160cm
1. Karl Lundkvist - Eskilstuna
2. Max Johansson - Partille
3. Gunnar Dahlström berg - Frölunda
3. Christian Tigora - Kärra

Kross Pojkar Kadetter GRÖN/BLÅ/RÖD +160cm
1. Emrik Zipp - Trollhättan
2. Agaton Ljunggren - Partille
3. Adrian Hannu - Torslanda
3. Noah Alemseghed - Bohus
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Kross Flickor Miniorer VIT/GUL -135cm
1. Emilia Foresti - Floda
2. Astrid Falk - Billdal
3. Charlize Guetat - Billdal
3. Elwira Friberg - Ljungby

Kross Flickor Miniorer VIT/GUL -145cm
1. Lovisa Lundberg - Skara
2. Elna Söderberg - Ljungby
3. Stella Nygren - Ljungby
3. Alicia Matilainen - Partille

Kross Flickor Miniorer VIT/GUL +145cm
1. Anna Hagsäter - Ahlafors
2. Alexandra Pettersson - Bohus
3. Nellie Tran - Bohus
3. Nowa Finn - Ljungby

Kross Flickor Miniorer GRÖN/BLÅ/RÖD -145cm
1. Ella Meijerbom - Lindome
2. Fanna Fesshay - Bohus
3. Yara Miran - Bohus

Kross Flickor Miniorer GRÖN/BLÅ/RÖD +145cm
1. Selma Kilander - Stockholm Impact
2. Wilma Pettersson - Bohus
3. Cornelia Pettersson - Frölunda
3. Destiny Enrico Berkander - Partille

Kross Flickor Kadetter VIT/GUL -150cm
1. Nahla Andersson - Stockholm Impact
2. Elna Hillbratt - Lindome
3. Melissa Cornejo Campos - Bohuslän
3. Tintin Allison - Lindome

Kross Flickor Kadetter VIT/GUL -160cm
1. Ava Boreshnavard - Lindome
2. Laila Elzaqzouq - Eskilstuna
3. Lea Nocay - Bohuslän
3. Märta Fallbring - Partille

Kross Flickor Kadetter VIT/GUL +160cm
1. Salma Raid - Bohuslän
2. Emelie Hartzell - Stenungsund
3. Agnes Berg - Skara

Kross Flickor Kadetter GRÖN/BLÅ/RÖD -150cm
1. Liora Adele Brimow - Stockholm Impact
2. Linn Björklund - Torslanda
3. Melissa Hoyek - Partille
3. Noela Shabanaj - Bohuslän

Kross Flickor Kadetter GRÖN/BLÅ/RÖD -160cm
1. Zoe Necander - Frölunda
2. Luna Widbom - Frölunda
3. Alice Ljunggren - Trollhättan
3. Alexia Larsson - Trollhättan
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Kross Flickor Kadetter GRÖN/BLÅ/RÖD +160cm
1. Tyra Strömqvist - Stockholm Impact
2. Cornelia Sörlin Hanwik - Partille
3. Sofie Karlsson - Kärra
3. Charlize Örnberg - Frölunda

Mönster Herrar Yngre Juniorer GUL
1. Levi Hermansson - Trollhättan
2. Rasmus Reischl - Billdal
3. Malte Edstam - Skara

Mönster Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Charlie Hultbäck - Ljungby
2. Pim Hulthen - Mölnlycke
3. Ture Malmqvist - Frölunda
3. Mahir Nukovic - Bohus

Mönster Herrar Yngre Juniorer RÖD
1. Vilgot Halleröd Palmgren - Partille
2. Theo Mattsson - Ahlafors

Mönster Damer Yngre Juniorer GUL
1. Sanna Börjesson - Trollhättan
2. Tilde Axelsson - Trollhättan

Mönster Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Moa Persson - Ljungby
2. Julia Andersson - Ahlafors
3. Lilian Ahmed - Bohus
3. Nova Johansson - Ahlafors

Mönster Damer Yngre Juniorer RÖD
1. Emina Jusuf - Kärra
2. Hanna Nilsson - Ljungby
3. Hanna Rönn - Mölnlycke
3. Tuva Andersen - Eskilstuna

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -55kg
1. Charlie Hultbäck - Ljungby
2. Pim Hulthen - Mölnlycke
3. Barin Jawhar Jamal - Mölnlycke
3. Amir Al-Debis - Bohus

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -65kg
1. Wojciech Wrzalik - Skara

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ +65kg
1. Mahir Nukovic - Bohus

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -53kg
1. Moa Persson - Ljungby
2. Mikaela Carlson - Mölnlycke
3. Vilma Bäck - Frölunda

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -61kg
1. Lilian Ahmed - Bohus
2. Nova Johansson - Ahlafors

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ +61kg
1. Julia Andersson - Ahlafors
2. Milica Rakic - Ljungby
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Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD -53kg
1. Emina Jusuf - Kärra
2. Hanna Nilsson - Ljungby
3. Sara Rasekh - Stockholm Impact
3. Charline Rinne Hval - Ahlafors

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD -57kg
1. Hanna Rönn - Mölnlycke

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD +61kg
1. Tuva Andersen - Eskilstuna
2. Anna Lundkvist - Eskilstuna

Mönster Herrar Seniorer GUL
1. Stefan Kaltén - Lindome
2. Henrik Magnusson - Frölunda
3. Joakim Henberg - Frölunda
3. Rikhard Allison - Lindome

Mönster Damer Seniorer GUL
1. Nathalie Andersson Lindholm - Kungsbacka
2. Emma Lagerup - Trollhättan

Sparring Damer Juniorer GUL -57kg
1. Annelie Parlea - Frölunda

Kross Herrar Seniorer GUL
1. Stefan Kaltén - Lindome
2. Joakim Henberg - Frölunda
3. Henrik Magnusson - Frölunda
3. Rikhard Allison - Lindome

Kross Damer Seniorer GUL
1. Nathalie Andersson Lindholm - Kungsbacka
2. Emma Lagerup - Trollhättan

Kross Herrar Yngre Juniorer
1. Vilgot Halleröd Palmgren - Partille
2. Ture Malmqvist - Frölunda
3. Theo Mattsson - Ahlafors
3. Pim Hulthen - Mölnlycke

Kross Damer Yngre Juniorer
1. Hanna Rönn - Mölnlycke
2. Nova Johansson - Ahlafors
3. Tuva Andersen - Eskilstuna
3. Emina Jusuf - Kärra

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -140cm/+140cm
1. Kristian Dzobelov - Frölunda
2. Gillis Stjernblom - Bohus
3. Petter Merkkiniemi - Frölunda

Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT -125cm/-135cm
1. Kayleigh Ahrnberg - Trollhättan
2. Almira Tran - Bohus
3. Winga Känngård - Gnesta
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Kross Pojkar Yngre Miniorer VIT/GUL -140cm/+140cm
1. Adrian Lindblom - Lindome
2. Petter Merkkiniemi - Frölunda
3. Nilo Meijerbom - Lindome
3. Amadeus Henriksson - Trollhättan

Kross Flickor Yngre Miniorer VIT/GUL -125cm/-135cm
1. Litea Vanilja Sylvenius - Billdal
2. Almira Tran - Bohus
3. Kayleigh Ahrnberg - Trollhättan
3. Ingrid Axelsson Anefors - Frölunda

Mönster Flickor Miniorer GRÖN/BLÅ/RÖD
1. Fanna Fesshay - Bohus
2. Wilma Pettersson - Bohus
3. Destiny Enrico Berkander - Partille
3. Ella Meijerbom - Lindome

Sparring Flickor Kadetter GUL -160cm/+160cm
1. Märta Fallbring - Partille
2. Nima Ahlén - Kungälv
3. Salma Raid - Bohuslän
3. Nova Millegård - Trollhättan

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD -150cm/-160cm
1. Liora Adele Brimow - Stockholm Impact
2. Luna Widbom - Frölunda

Kross Pojkar Miniorer VIT/GUL -150cm/+150cm
1. William Nilsson - Frölunda
2. Edin Osmanspahic - Kärra
3. Tor Uddh - Lindome
3. Gabriel Tonkovic - Kärra

Kross Pojkar Kadetter VIT/GUL -160cm/+160cm
1. Cornelis Olofsson - Lindome
2. Viktor Siverbo - Torslanda
3. Adin Ivkovic - Hisingen
3. Mattias Fesshay - Bohus

Mönster Damer/Herrar Juniorer GUL
1. Elliot Pålsson - Torslanda
2. Annelie Parlea - Frölunda
3. Hugo Nilsson - Kungälv

Sparring Herrar Juniorer GUL -60kg/-65kg
1. Elliot Pålsson - Torslanda
2. Hugo Nilsson - Kungälv

Sparring Herrar Seniorer GUL -75kg/-81kg
1. Joakim Henberg - Frölunda
2. Henrik Magnusson - Frölunda

Kross Damer/Herrar Juniorer GUL
1. Elliot Pålsson - Torslanda
2. Annelie Parlea - Frölunda
3. Hugo Nilsson - Kungälv

Sparring Herrar Seniorer GUL -87kg/+87kg
1. Stefan Kaltén - Lindome
2. Rikhard Allison - Lindome
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Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD -65kg/+65kg
1. Vilgot Halleröd Palmgren - Partille
2. Theo Mattsson - Ahlafors
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